
 1

U C H W A Ł A  Nr 179 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 marca 2015 roku 
 
 
w sprawie:  zaopiniowania  wniosku  dotyczącego  zmiany  nazwy  Katedry  Katastru  

i Zarządzania Przestrzenią na Katedrę Analiz Geoinformacyjnych i Katastru 
 
Na  podstawie  §  23  ust.  2  pkt.  3  Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc  pod  uwagę  uzasadnienie  zmiany  nazwy  Katedry  Katastru  i  Zarządzania  Przestrzenią 
przedstawione przez prof. dr. hab.  inż. Tomasza Bajerowskiego – kierownika Katedry oraz w 
wyniku  przeprowadzonej  dyskusji  Rada Wydziału  pozytywnie  opiniuje  wniosek  dziekana  w 
sprawie  zmiany  nazwy  Katedry  Katastru  i  Zarządzania  Przestrzenią  na  Katedrę  Analiz 
Geoinformacyjnych i Katastru.  

§2 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje brzmienie nazwy Katedry w tłumaczeniu na język angielski 
jako: Department of Geoinformation Analysis and Cadastre. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 
 

  Przewodniczący Rady 
Dziekan 

   
 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
  


